
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830026

Prodej pozemku , zahrada, Bílčice (okres Bruntál)

Prodej pozemku k bydlení, 6434 m?, Bílčice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886262 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bílčice (okres Bruntál)

Prodej pozemku k bydlení, 6434 m?, Bílčice

Nabízíme k prodeji atraktivní stavební pozemek v klidné části obce
Bílčice. Tento pozemek o rozloze 6434 m? je ideální volbou pro ty,
kteří hledají klidné, rozlehlé a příjemné místo pro výstavbu svého
vysněného domova nebo stavby občanského vybavení. Pozemek se
nachází v dobrém stavu a je připraven k okamžitému využití. Na
pozemku stojí starý rodinný dům č.p. 9, který může být určen k
rekonstrukci nebo demolici. Dům je odpojen od veškerých sítí, na
pozemku se nachází studna a žumpa. Obec Bílčice nabízí základní
občanskou vybavenost a je dobře dostupná z větších měst v okolí.
Výhodou je klidné prostředí, které zajišťuje soukromí a pohodlí.
Přidanou hodnotou je vzdálenost k přehradě Slezská Harta cca 2
km. Vhodné pro zájemce, který touží po vlastním pozemku v přírodě
nebo po investici. Nechte se inspirovat krásou okolní krajiny a
možnostmi využití tohoto prostorného pozemku. Pozemek není v
povodňovém pásmu. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 6434

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Parkování u domu (veřejné)

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830026

Prodej pozemku , zahrada, Bílčice (okres Bruntál)

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada
Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Švec Libor
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


